Заседание комиссии от 18 декабря 2013 г.

Повестка дня:

Рассмотрение, обсуждение проекта  Плана противодействия коррупции Управления Россельхознадзора по Республикам Хакасия и Тыва на 2014-2015 годы

Решение комиссии:

Проект соответствует действующему законодательству. Направить проект Плана на утверждение Руководителю Управления.